

Overbygård ApS
Ribevej 35, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 12 79 35 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.



Hanne Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Egenkapitalopgørelse
16	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overbygård ApS
Ribevej 35, Ødsted
7100 Vejle

E-mail: overbyggaard@overbyggaard-aps.dk

CVR-nr.: 12 79 35 88

Stiftet: 15. oktober 1988

Hjemsted: Ødsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Selmer Mogensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Associeret virksomhed

Ødsted Boligcenter I/S, Ødsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	113.245	191.524
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.259	-80.693
Resultat før finansielle poster	41.986	110.831
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	551.422	469.631
Andre finansielle indtægter	857.896	293.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.402	-112.595
Resultat før skat	1.339.902	761.046
3 Skat af årets resultat	-289.891	-163.830
Årets resultat	1.050.011	597.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.422	469.631
Overføres til overført resultat	498.589	127.585
Disponeret i alt	1.050.011	597.216

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.826.517	3.897.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.826.517</u>	<u>3.897.776</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.200.883	7.649.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200.883</u>	<u>7.649.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.027.400</u>	<u>11.547.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.923
	Andre tilgodehavender	0	25.709
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.632</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.590.030	2.846.721
	Værdipapirer i alt	<u>3.590.030</u>	<u>2.846.721</u>
	Likvide beholdninger	551.459	451.650
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.141.489</u>	<u>3.335.003</u>
	Aktiver i alt	<u>16.168.889</u>	<u>14.882.240</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	204.386	204.386
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.234.146	4.682.724
Overført resultat	5.194.875	4.696.287
Egenkapital i alt	10.633.407	9.583.397
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.000	312.200
Hensatte forpligtelser i alt	221.000	312.200
Gældsforpligtelser		
6 Bopælsforpligtelse	148.284	172.998
Deposita	32.132	42.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.416	215.298
Kortfristet del af langfristet gæld	24.714	24.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.727.141	4.671.028
Selskabsskat	327.274	0
Anden gæld	29.937	48.728
Periodeafgrænsningsposter	25.000	26.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.134.066	4.771.345
Gældsforpligtelser i alt	5.314.482	4.986.643
Passiver i alt	16.168.889	14.882.240
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	204.386	4.682.724	4.696.286	9.583.396
Resultatandel	0	551.422	498.589	1.050.011
	204.386	5.234.146	5.194.875	10.633.407

Noter

	2019	2018
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning bygninger	71.259	71.259
Afskrivning andre anlæg, driftsmatr. og inventar	0	9.434
	<u>71.259</u>	<u>80.693</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.402	112.595
	<u>111.402</u>	<u>112.595</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.852	71.830
Udskudt skat af årets resultat	9.100	92.000
Regulering af tidl. års skat	-61	0
	<u>289.891</u>	<u>163.830</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	5.292.413	496.753
Kostpris ultimo	<u>5.292.413</u>	<u>496.753</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.394.637	496.753
Årets afskrivninger	71.259	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.465.896</u>	<u>496.753</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.826.517</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.975.463	2.975.463
Kostpris ultimo	<u>2.975.463</u>	<u>2.975.463</u>
Opskrivning primo	4.673.998	4.204.367
Udbytte	6.340	813
Årets resultat	545.082	468.818
Opskrivninger ultimo	<u>5.225.420</u>	<u>4.673.998</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.200.883</u>	<u>7.649.461</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ødsted Boligcenter I/S	Ødsted	50 %
6. Bopælsforpligtelse		
Bopælsforpligtelse i alt	172.998	197.712
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.714	-24.714
	<u>148.284</u>	<u>172.998</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for samtlige forpligtelser i Ødsted Boligcenter I/S.		